

تیت‌ر

- حاجی‌زاده، رییس هیات مرکزی بازرسی انتخابات کشور خبر داد: فعالیت ۵۰ هزار بازرس در انتخابات ۱۲ اسفند
- نوا گروه اعزامی نیروی دریایی ارتش، یک فروند نفتکش ایرانی را از چنگ دزدان دریایی نجات داد
- سازمان پدافند جریعامل به صدور پیمای از اقدام وزارت نفت در قطع صدور نفت به کشورهای انگلیس و فرانسه تقدیر و تشکر کرد
- قالبیاف، شهردار تهران: شهرداری به هیچ عنوان نباید در انتخابات دخالت کند
- کاتلم سجادی به سمت مدیرکل ایرانیان خارج از کشور وزارت امور خارجه منصوب شد
- رزمایش مشترک ک نیروهای سپاه و انتظامی به نام فجر ۹۰ در مهاباد برگزار شد
- ترکیه مجدداً با تحریم نفت ایران مخالفت کرد

خبر

افتتاح مدارس اهدایی مقام معظم رهبری به مردم هر مزگان

ایستنا: مدارس اهدایی مقام معظم رهبری به مردم هرمزگان افتتاح شد. مدرسه ابتدایی برکت با اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰/۰۰۰/۱۹۲۰ ریال، با ۱۸۹ مترمربع ساختمان آموزشی و ۱۲۹۵ مترمربع محوطه‌سازی در شهرستان هشتبندی میناب چراغ یاد جنوبی و مدرسه ابتدایی برکت با اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰/۰۰۰/۱۲۰ ریال، با ۲۷۵ مترمربع ساختمان آموزشی و ۱۳۲۰ مترمربع محوطه‌سازی در شهرستان بندر لنگه، خمیر روستای کتخ توسط موسسه بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در استان هرمزگان احداث شده‌اند. مدارس برکت، طبق فرامین ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) از مهرماه ۱۳۸۷ در مناطق محروم کشور با اختصاص بیش از ۶۴۰ میلیارد ریال اعتبار در حال احداث می‌باشند.

تکذیب کمک نظامی ایران به سوریه

ایرنا: سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن رد شایعات مربوط به مداخله نظامی و ارسال سلاح از سوی کشورمان به سوریه گفت: جمهوری اسلامی ایران هرگونه مداخله نظامی به تحولات سوریه امرود می‌داند.
رئیس مهابهرت روز گذشته اخبار منتشره درخصوص ارسال سلاح و کمک نظامی به دولت سوریه از سوی ایران را کذب محض دانست و هرگونه اقدام خشونت‌آمیز را محکوم و مغایر با اصول حقوق بشر و حقوق بشردوستانه اعلام کرد.
مهابهرت افزود، موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال سوریه همواره حمایت از هرگونه اصلاحات به نفع مردم این کشور و مخالفت با دخالت عناصر بیگانه در مسایل داخلی سوریه با هر شیوه و روشی است.

تیموتی گایتنر اعلام کرد آزادسازی ذخایر نفتی آمریکا برای جبران قطع صادرات ایران

شرق: وزیر خزانه‌داری آمریکا، مدعی شد که کشورش در ارتباط با تأثیری که قطع بخشی از صدور نفت ایران ممکن است بر اقتصاد جهان داشته‌باشد، در نظر دارد بخشی از ذخیره‌های استراتژیک نفتی خود را برای مصرف آزاد کند. تیموتی گایتنر، در مصاحبه‌ای که روز جمعه با شبکه تلویزیونی «سی‌ان‌بی‌سی» داشت گفت: «برخی شرایط وجود دارد که موادی برای استفاده از ذخایر را پیش می‌آورد و ما هم‌اینک در حال بررسی این شرایط هستیم و آنها را با دقت ارزیابی می‌کنیم.» وی افزود: «شکار است که ایران می‌تواند آسیب زیادی به اقتصاد جهان بزند و ما بسیار محتاطانه برای به حداقل رساندن مخاطرات این امر کوشش می‌کنیم.»

ادامه از صفحه اول

رحیمی: تحریرها را دور می‌زنیم

معاون اول رییس‌جمهوری در همایش تجلیل از صادرکنندگان برتر کشور خطاب به صادرکنندگان، همچنین گفته ها توجه به تحریم‌هایی که توسط غرب‌ها علیه‌نیروست‌ها علیه‌ما اعمال می‌شود، ما در شرایط جنگی هستیم.»معاون اول رییس‌جمهوری با انتقاد از تحریم‌ها ادامه داد: «کجای دنیا بانک مرکزی و سوخت‌رسانی به هواپیماهای مسافربری را تحریم می‌کنند، این نشان می‌دهد که آنها بویی از انسانیت نبرده‌اند و بالاخره این قدرت‌ها هم روزی زوال می‌یابند و امروز که در چنین شرایطی هستیم، نباید به دنبال سوده‌های کلان بود.»
اِهارک رحیمی برای این شرایط «دور زدن تحریم‌ها» بوده است. وی در این همایش گفته‌ها باید با کمک هم این تحریم‌ها را دور بزینم. تحریم‌ها به پهنه فعالیت‌های هسته‌ای ماست، اما مگر در اول انقلاب فعالیت‌های هسته‌ای داشتیم که آنها تحریم‌هایشان را شروع کردند؟ واقعیت این است که آنها با ملت ما و پیشرفت و آگاهی در این سرزمین مشکل دارند و نمی‌خواهند ما پیشرفت کنیم.»رحیمی تأکید کرده «آنها بانک مرکزی که جزو خوشامترین بانک‌های دنیاست را تحریم می‌کنند. ما هم باید این تحریم‌ها را دور بزینم و دور زدن این تحریم‌ها بسیار آسان است و می‌توانیم با هم در گروهی که خود من ریاست آن را بر عهده دارم، این کار را انجام دهیم.»
بیس کارگروه تنظیم و کنترل بازار با انتقاد از گران شدن برخی از کالاهای اساسی گفت: «ما مخالف سود نیستیم، هرکس باید نتیجه تلاش خود را بگیرد، اما بیابید با هم تصمیم بگیریم و در صورتی که صادرکنندگان و تولیدکنندگان با این تصمیمات درستی در جلسات شان بگیرند، من حاضر کم به پای آنها را امضا کنم.»وی افزود: «من را هم بدانیع که ما حتی به یک سنت شام هم نظر نداریم و اگر بحث‌هایی مطرح می‌شود برای این است که بتوانیم بازار ارز را مدیریت کنیم.»

شرق، اعظم و سسمة: پس از آنکه محمود احمدی‌نژاد در سی‌دی جنجال‌آفرین «ظهور نزدیک است» به «شعبین صالح» تشبیه شد، اکنون سی‌دی شماره دویی تحت عنوان «عبرت تاریخ» به صورت گسترده در سراسر کشور توزیع شده که در آن احمدی‌نژاد به شخصیت «مختار تفتی» شبیه‌سازی شده است. آن‌گونه که پایگاه خبری «عندال» مدعی شده «عوامل نزدیک به لیدر جریان انحرافی در آستانه انتخابات مجلس اقدام به تهیه و توزیع سراسری سی‌دی شماره دو خود تحت عنوان «عبرت تاریخ» کرده‌اند.» بنابر این گزارش، این سی‌دی نگاهی مقایسه‌ای به اتهامات تاریخی علیه مختار تفتی و اتهامات کنونی علیه محمود احمدی‌نژاد دارد و به صورت گسترده در سراسر کشور توزیع شده است. دست‌اندرکاران این سی‌دی خود را جمعی از مردم خودجوش معرفی کرده‌اند که صرفاً نوعی اطلاع‌رسانی تاریخی و تذکر به همگان برای دفاع و حمایت از عملکرد «ولایی» رییس‌جمهوری را مورد نظر دارند. به گزارش سایت اعتدال «در سراسر این سی‌دی ضمن استفاده مغلطه‌آمیز از سخنان بزرگان دین، مقامات نظام و مجموعه مختارنامه با سخنان و

پس از سی‌دی «ظهور نزدیک است» تهیه و توزیع شد

سی‌دی «عبرت تاریخ» در سراسر کشور

عملکرد احمدی‌نژاد، سعی در تیرنه جریان انحرافی و تطهیر سخنان رییس‌جمهور در حمایت از مکتب ایرانی شده است.»تهیه و توزیع گسترده سی‌دی «عبرت تاریخ» در هفته‌های پایانی سال ۹۰ در شرایطی صورت گرفته که سال جاری با انتشار سی‌دی «ظهور نزدیک است» آغاز شده سی‌دی جنجال‌آفرینی که مدت‌ها بحث محافل سیاسی کشور بود و در نهایت منجر به بازداشت امیری‌فر، دبیر کمیسیون فرهنگی دولت و امامت‌جماعت مسجد سلمان‌نهاد ریاست‌جمهوری از سوی دادگاه ویژه روحانیت و برخی از نزدیکان دولت به دلیل نقش داشتن در این ماجرا شد. در این فیلم که به صورت سی‌دی منتشر شد به غیر از تعیین وقت ظهور برخی تطبیق‌ها صورت گرفته بود که از جمله آن تطبیق شعبین‌صالح

—

مراسم ترحیم پدر عبدالله نوری در قم برگزار شد

عزاداری در خیابان «صفاییه»



عکس: مهدی حسین، خبرنگار

که روی آن خطاب به آیت‌الله «طاهری‌صفهانی» و «عبدالله نوری» درگذشت «حاج محمدعلی نوری» تسلیت گفته شده به چشم می‌آید. پدر عبدالله نوری از همفکران و دوستان آیت‌الله طاهری‌صفهانی امام جمعه اسبق اصفهان بوده. تسلیت به او هم این را نشان می‌دهد و هم خیلی از خط و ربط‌های دیگر را عیان‌تر می‌کند. نخستین روحانی برجسته‌ای که وارد شد حجت‌الاسلام «شهرستانی» نماینده آیت‌الله‌العلظمی «سیستانی» در ایران بود. بعد هم هنوز حسینیه پر نشده بود که نوه‌های بیناگنگار انقلاب

اسلامی سیدحسن و سیدعلی خمینی وارد مجلس شدند و دو طرف شهرستانی نشستند. یا شددت گرفتن رونو‌انیده‌ها، مباح مراسم هم دقت‌اش را بیشتر می‌کرد تا نه نامی را ندانید بگیرد و نه عنوانی را اشتباه خطاب کند؛ چه آنکه عده‌ای حجت‌الاسلام بودند، عده‌ای آیت‌الله و چند نفری هم آیت‌الله‌العلظمی. در میانه مراسم آیت‌الله «اسدالله بیات‌زنجانی» وارد شد. بعد هم آیت‌الله «حسین موسوی تبریزی» دبیر مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم، حجت‌الاسلام «ایازی» و حجت‌الاسلام «مبیدی» هم

سلطانیه: گزارش آمانو بیانگر صلح‌آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای ایران است

خلف وعده آژانس باعث ممانعت ایران از بازدید ناظران آژانس از پارچین شد

ایرنا: پایگاه اطلاع‌رسانی آسیاتایمز با انتشار گزارشی از سوابق همکاری ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مورد بازدید از تأسیسات نظامی پارچین نوشت: خلف وعده این نهاد بین‌المللی باعث شد تا ایران اجازه بازدید از این تأسیسات را به ناظران ندهد. با قضاوت در مورد مذاکرات پیشین ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌توان گفت: ایران آماده است اجازه بازدید از تأسیسات پارچین و دیگر تأسیسات مدنظر آژانس را بدهد اما به عنوان بخشی از توافقی که به موجب آن آژانس از متهم کردن ایران به آزمایش‌های مخفی تسلیحات هسته‌ای صرف‌نظر کند.

حاصل نشد. هرمان ناکارتس، رییس هیات اعزامی آژانس به ایران هم پس از بازگشت از تهران در فرودگاه وین گفت: ما نتوانستیم اجازه دسترسی پیدا کنیم و مسیر رو به جلو را نهایی کنیم. براساس گزارش خبرگزاری فرانسه، ناکارتس گفت: ما تلاش کردیم در یک مسیر رو به جلو برای حل تمام مسایل باقی‌مانده توافق حاصل کنیم. حاصل گزارش هیات اعزامی آژانس به ایران، گزارشی بود که بویکا آمانو روز جمعه منتشر کرد؛ گزارشی که در ۱۱ صفحه، ۵۵ پاراگراف و ۱۲ فصل تنظیم شده بود. آمانو، گزارش خود را همچون گذشته با انتقاد از عدم توقف غنی‌سازی اورانیوم آغاز کرد. وی سپس در مقدمه گزارش با اشاره به سفر اخیر هیات بلندپایه آژانس به تهران بار دیگر یادآور شد که هیات اجازه غرضی از منطقه نظامی پارچین در تهران را نداشته است و با وجود گفت‌وگوهای فشرده هیات آژانس با ایران آنها نت